О возложении исполнения обязанностей министра здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 65, подпунктом «д» пункта 1 статьи 66 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, по предложению Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Возложить исполнение обязанностей министра здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики на заместителя министра здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики Бочарову Ольгу Николаевну.

2. Настоящий Указ вступает в силу с 4 марта 2019 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    4 марта 2019 г.
      № 67